
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

Zastępuje rysunek nr
Replaced by drawing no.

Designed by

Constructed by

Checked by

Approved by

Date Signature

Scale

Drawing no.

Size

PERFORMER OF DOCUMENTATION

This documentation is under protection of law. Copy and publication this 

Revision

Masa

SheetName of

Tolerancje ogólne

Mass

Materiał

Tolerance

Zastrzega się prawa autorskie. Zabrania się kopiowania oraz publikowania.

Material

Format

Arkusz z ZmianaNr rysunku
Podziałka

Data PodpisNazwisko

Projektował

Konstruował

Sprawdził

Zatwierdził

Zastąpiony przez rysunek nr
Replaces drawing no.

Podpis
Signature

Data
Date

Podpis
Signature

documentation without consent of authors is strictly forbidden.

Zmiana
Modification content

Data

WYKONAWCA DOKUMENTACJI

Modification
Treść zmiany

Date
Zmiana

Modification contentModification
Treść zmiany

D
A
C

www.rialex.pl  rialex@rialex.pl
077 4181297  0774183199

46-203 Kluczbork
ul. Ossowskiego 55

06.2016 S.Łupicki

06.2016 J.Gudzikowski

06.2016 Ł.Łuszczyński

06.2016 A.Byczyński

1:1

 

FP 4334-02-03
Modernizacja przesiewacza rolkowego
 
 
Zespół krzywkowy III

 
K-12948
 

  

   

   

   

   

1 1 

A1

83,9 kg

IT 14

C R A N E   S Y S T E M S

 LOCTITE 5mlLOCTITE 573  19
0,006Prod. OringNBR3Pierścień uszczelniający V-RING 09 063.00x006.00x11.0 VA-70 NBR18
0,013PN-88/M-73067-3Pierścień uszczelniający 70x90x1017
2,126PN-86/M-86240-2Łożysko baryłkowe wahliwe dwurzędowe 22311 55x120x4316
0,008PN-76/M-86003-1Smarowniczka z łb. stożkowym - prosta M10x115
0,044PN-65/M-73124-1Korek gwintowany M16 x 1,514
0,018PN-85/M-82105-12Śruba z łb. sześciokątnym M6x70 8.8 Fe/Zn513
0,003ISO 4032-12Nakrętka sześciokątna M6 Fe/Zn512
0,000PN-77/M-82008-12Podkładka sprężysta 6,1 Fe/Zn511
0,157DIN 981-2Nakrętka łożyskowa KM 1010
0,015DIN 5406-2Podkładka zębata MB109
0,448FP 4334-02-011-1Tuleja II8
0,198FP 4334-02-009-2Tuleja I7
0,919FP 4334-02-006-1Pokrywa IV6
0,915FP 4334-02-005-1Pokrywa III5
0,789FP 4334-02-008-1Pokrywa II4
1,534FP 4334-02-007-1Pokrywa I3
8,500FP 4334-02-010-2Korpus podpory 2

57,000FP 4334-02-003-1Wał krzywkowy III1
Masa (kg)Nr rys./normyMateriałIlośćNazwa elementuPoz.

3

4 6
5

7 7

8

55
 k6

Ø 55
 k6

Ø 52
 H8

/h8
Ø63

 H8
/s7

63
 H8

/s7
Ø

11 12 13

14

10

9

16

17

18

111213

17

18

15

10

9

2 2

120

Wykonać uszczelkę
z poz. 19

Wykonać uszczelkę
z poz. 19

120

1832-rozstaw łożysk

279 13005x260= 146
33

0
Ø 95°

1

70Ø

10

70

6M

45
 k6

Ø

3Ø

12
0 H

7
Ø 12

0 H
7

Ø


